n

J-^-C

RESOLUÇÃO N» 843/08

^TTl0!^^65 BiPartite< constituída por meio da Portaria n° 185-P de
2008 14H 6 199l' em reUniã0 ordinária realizada em 05 de dezembro de2008, 14 horas, no auditório do LACEN/SESA. Dro ae

RESOLVE:

^ ^ "MicTXona"edeULfn0hr- °34/°8' d° C°'e9iad° 'gestores Bipartite?™rre^lonal. d.e Lunares, que aprova a qualificação de OlfhumlAgente Comumtano de Saúde -ACS, para omunicípio de Sooretama }

A" 2° "SSSS con^.VÍ9°r - data de SUa ""*«*>. -o»»*» «

Vitória, 10 de dezembro de 2008.

c

ç //ANSELMO TOZI
^ Presidente da CIB/SUS-ES
C Secretário de Estado da Saúde

c